開  始
個人事業      等申告書

             廃  業

  軽井沢町長 土屋 三千夫 殿

                   申請者 住 所

                       氏 名

              開 始

下記のとおり、事業を     しましたので申告いたします。

              廃 業

事 業 所 所 在 地  軽井沢町

屋 号 又 は 名 称

事業開始(廃業)年月日      年  月  日

事 業 の 種 類

電 話 番 号  （    ）   －

備 考

  支店・出張所

  （支店・出張所を開始・廃業する場合は下記にも記入してください。)

事 業 所 所 在 地  軽井沢町

屋 号 又 は 名 称

事業開始(廃業)年月日      年  月  日

事 業 の 種 類

電 話 番 号  （    ）   －

備 考